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Kategorija: Svećice-Grejači

Svećica za paljenje
DENSO T16VR-U10
Šifra proizvoda: IC-B3F689
Cena: 374.16 RSD
*u cenu je uračunat PDV

DENSO Svjecica ( cijena za 1 kom.) FORD FIESTA / FOCUS/ FUSION 1.25-1.6 11.01

Dužina navoja:  25.0  mm |  Dimenzija  navoja:  M14 mm |  Veličina ključa:  16.0  mm |  Moment
zatezanja: 22.0 Nm | Broj elektroda: 1.0 kom | Cena po: 1.0 kom | Šifra proizvoda: IC-B3F689

OE Šifre

+39 BOSCH

0 242 229 650 BOSCH

0 242 229 785 BOSCH

0 242 229 902 BOSCH

0 242 229 986 BOSCH

0 242 236 633 BOSCH

HR 7 MEV BOSCH

HR 8 MCV BOSCH

HR 8 MEV BOSCH

RE 7 YCC CHAMPION

RES 9 YCC4 CHAMPION
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267700-4810 DENSO

AYFS 22 CB MOTORCRAFT

AYFS 22 F1 MOTORCRAFT

AYFS 32 CJ MOTORCRAFT

AZFS 22C MOTORCRAFT

0005 NGK

4559 NGK

5 NGK

6585 NGK

96463 NGK

TR 5 A-10 NGK

TR 5 B-13 NGK

TR5A-13 NGK

V-Line 45 NGK

VL45 NGK

1 233 897 FORD

1 255 464 FORD

1 362 012 FORD

1 439 595 FORD

1 493 001 FORD

1 787 829 FORD

1 903 144 FORD

2 050 957 FORD

2U7J 12405 AA FORD
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4M5G 12405 XC FORD

4M5G-12405-AA FORD

4M5G-12405-BA FORD

4M5G-12405-XD FORD

4M5G-12405-XE FORD

4M5J-12405-AA FORD

YN2J 12405 AA FORD

LFY1 18 110 MAZDA

Deklaracija
Model: Svećica za paljenje DENSO T16VR-U10 IC-B3F689

Naziv i vrsta robe: Svećice-Grejači

Barkod: T16VR-U10

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 4 od 4

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 374,16

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-B3F689-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-B3F689-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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